Wabrzezno, 10.01.2024 .
AG.272.31.2023.PZ

Do wszystkich Wykonawcéw

Dotyczy postepowania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1701C Dziatowo — Stanistawki
od km 5+440 do km 8+025

W zwigzku z zadanym pytaniem do tresci SWZ w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym
na ,Przebudowe drogi powiatowej nr 1701C Dziatowo — Stanistawki od km 5+440 do km 8+025”
Powiat Wabrzeski przekazuje odpowiedz:

Pytanie 1:

Prosimy o udostepnienie tabeli robét ziemnych z ktérych bedzie jasno wynikato ile nalezy wykonaé
nasypow,/wykopow na $ciezce pieszo-rowerowej oraz ile na poszerzeniach. W przedmiarach te pozycje
prawdopodobnie sg niedoszacowane.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w zataczeniu przekazuje tabele robdt ziemnych.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie ze w pozycji nr 27 przedmiaru jest podana prawidtowa powierzchnia
wzmochienia stabilizacjg C3/4.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy w pozycji nr 27 przedmiaru poprawia wynik dziatania 3107 + 3334*0,6 = 5107,4 m>.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze termin sktadania ofert zostaje przesuniety na dzien 12.01.2024
r. na godzine 12.00, natomiast otwarcie ofert nastgpi tego samego dnia o godzinie 12.30.

/-/ Karol Sarnecki

Wicestarosta



